

Consumabile

I.D.: 64043884

Data publicarii 10.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 7.984,12 RON - 7.984,12 RON

Descriere: 1 Prelungitor ceramic 5p/7 m Buc 10 50.42 504.20 2 Prelungitor ceramic 3p/10m Buc 10 50.42 504.20 3 Tub neon Phillips 18 w Buc 20 10.08 201.60 4 Tub neon Phillips 36 w Buc 20 5.04 100.80 5 Pahare uf 160 cc;carton ;50 buc/set Set 5 6.72 33.60 6 Cos pedala 18 l Buc 10 42.01 420.10 7 Cos cap batant 40 l hartie Buc 6 46.21 277.26 8 Cos cap batant 40 l sticla Buc 6 46.21 277.26 9 Cos cap batant 40 l plastic Buc 6 46.21 277.26 10 Cos cap batant 40 l metal Buc 6 46.21 277.26 11 Suport prosop rola Buc 10 16.81 168.10 12 Suport hartie igienica Buc 20 21.01 420.20 13 Doszator dezinfectant/sapun lichid ;500 ml Buc 15 29.41 441.15 14 Capac wc;pvc Buc 30 16.81 504.30 15 Cutii plastic cu capac si manere;25l Buc 20 25.21 504.20 16 Joc " Cifre Magnetice" (tabla +40 cifre magnetice+ 12 semne matematice) Buc 2 37.81 75.62 17 Joc " Litere Magnetice" (tabla +52 litere magnetice) Buc 2 37.81 75.62 18 Familia mea- "Familia -Universul copilariei"- format 29x42 cm Buc 2 47.61 95.22 19 Corpul omenesc -"Fetita si Baiatul" -planse si jetoane;format 21x29 cm Buc 2 28.57 57.14 20 Animale salbatice si domestice - "Familiile din ograda" - 13 planse;color;text pe verso; format 29x42 cm Buc 2 23.80 47.60 21 Pasari,insecte - "Pasari calatoare"-13 planse ;text pe verso;format 29x42 cm Buc 2 23.80 47.60 22 "Legume - " Sa observam legumele"- 18 planse ;color;text pe verso,format 29x42 cm" Buc 2 28.57 57.14 23 Fructe - "Sa observam fructele de gradina si padure" -19 planse ;color ;text pe verso